€) Eurothane’ Silver E FR

Eurothane Silver E FR jest ptytg termoizolacyjng. Rdzen ptyty wykonany

jest ze sztywnej pianki poliizocyjanurowej PIR. Ptyta pokryta jest
obustronnie wielowarstwowg folig gazoszczelng dyfuzyjnie.

Zastosowanie

Termoizolacja dachow ptaskich w konstrukciji dachu cieptego. Ptyta moze by¢ stosowana w uktadach z pokryciami

wodochronnymi mocowanymi mechanicznie.

Produkt

Opis

Wymiary
Dtugosé
Szerokos¢
Zakres grubosci

Gestos¢ (ciezar objetosciowy rdzenia)

Wyglad
Oktadzina

Wykoriczenie bokéw

Zasadnicze charakterystyki

Wartos¢ Jednostka Tolerancja Norma
2400 mm

1200 mm

50-180 mm T2 EN 823
+30 kg/m3

Wielowarstwowa folia gazoszczelna dyfuzyjnie na obu stronach ptyty

Boki proste, Frez na zaktadke (cztery boki)

Opis Norma kod EN Wartos¢  Jednostka
Wspétczynnik przewodzenia ciepta (wartos¢
deklarowana)
Wszystkie grubosci EN A 0.022 W/m.K
ystkie g 13165 D ' :
Wiasciwosci mechaniczne
C . cs(10/
Naprezenie Sciskajgce przy 10% odksztatceniu EN 826 Y)150 > 150 kPa
Stabilno$¢ wymiarowa w okreslonych warunkach
temperaturowych i wilgotnosciowych
EN

o Q
48 h 70°C, 90% RH 1604 DS(70,90)3

R EN
48 h -20°C 1604 DS(-20,-)1

Postarali$my sie, aby tre$é niniejszego dokumentu byta w najwyzszym stopniu precyzyjna. Prosze jednak zachowa¢ wzglad na ewentualne
réznice w specyfikacji technicznej, ktére moga by¢ efektem réznych wymogdéw w poszczegdinych krajach. Recticel Insulation nie przyjmuje
na siebie zadnej odpowiedzialno$ci wynikajgce z btedéw administracyjnych i zachowuje prawo do dokonywania zmian bez uprzedniego
informowania odbiorcow tresci. Niniejszy dokument nie kreuje, specyfikuje, zmienia i zamienia nowych lub zabezpieczonych w umowie
zobowigzan ktére powstaty na pismie pomiedzy Recticel Insulation i uzytkownikiem.
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€) Eurothane’ Silver E FR

Odksztatcenie w okreslonych warunkach obcigzenia

Sciskajacego i temperatury

Wytrzymatosé na rozcigganie prostopadte do oktadziny

Wytrzymatosé na rozcigganie prostopadte do oktadziny

Reakacja na ogien

Reakcja na ogien (samodzielny produkt)

Wiasciwosci higrometryczne

Wspétczynnik oporu dyfuzyjnego (pianka)

Diugoterminowa absorpcja wody przy catkowitym

zanurzeniu

Wiasciwosci cieplne
Grubos¢ (mm)

50
60
70
81
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180

Warto$¢ Ap (W/mK)

0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022
0.022

EN
1605

EN
1607

EN
1607

EN
13501-1

EN ISO
10456

EN
12087

DLT(2)5

TR80

TR60

Euroklasa

WL(T)2

Wartos¢ RD (m2K/W)

2.25
2.70
3.15
3.65
4.05
4.50
5.00
5.45
5.90
6.35
6.80
7.25
7.70
8.15

50-100

%

kPa

kPa

vol-%

30-129
mm

130-180
mm

Postarali$my sig, aby tre$¢ niniejszego dokumentu byta w najwyzszym stopniu precyzyjna. Prosze jednak zachowa¢ wzglad na ewentualne
réznice w specyfikacji technicznej, ktére moga by¢ efektem réznych wymogdéw w poszczegdinych krajach. Recticel Insulation nie przyjmuje
na siebie zadnej odpowiedzialno$ci wynikajgce z btedéw administracyjnych i zachowuje prawo do dokonywania zmian bez uprzedniego
informowania odbiorcow tresci. Niniejszy dokument nie kreuje, specyfikuje, zmienia i zamienia nowych lub zabezpieczonych w umowie
zobowigzan ktére powstaty na pismie pomiedzy Recticel Insulation i uzytkownikiem.
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Normy i certyfikaty

Normy

Norma produktu EN 13165:2012 + A2:2016

System zarzgdzania jako$cig ISO 9001:2015 (Produkcja Wevelgem i Méntsalg)
System zarzadzania ISO 14001:2015 (Produkcja Wevelgem)
Srodowiskowego

Certyfikaty

FM Approval S/:tsesnlsin a number of roof (25-360mm)
Q-certificate PU-214.0-07 (Produkcja Wevelgem)
Pozostate informacje

Zaktad produkcyjny

Wevelgem Zuidstraat 15, BE-8560 Wevelgem, Belgium

Mantséala Gneissitie 2, 04600 Mantsala, Finland

Sktadowanie/ Przechowywaé w suchym miejscu i chroni¢ przed bezposrednim
przechowywanie dziataniem promieni stonecznych.

Postarali$my sig, aby tre$¢ niniejszego dokumentu byta w najwyzszym stopniu precyzyjna. Prosze jednak zachowa¢ wzglad na ewentualne
réznice w specyfikacji technicznej, ktére moga by¢ efektem réznych wymogdéw w poszczegdinych krajach. Recticel Insulation nie przyjmuje
na siebie zadnej odpowiedzialno$ci wynikajgce z btedéw administracyjnych i zachowuje prawo do dokonywania zmian bez uprzedniego
informowania odbiorcow tresci. Niniejszy dokument nie kreuje, specyfikuje, zmienia i zamienia nowych lub zabezpieczonych w umowie
zobowigzan ktére powstaty na pismie pomiedzy Recticel Insulation i uzytkownikiem.
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